
Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[07.03.2022] 

Drejtuar: [" GENTI 001 " SHPK,adresa: Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, 

Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64,]                                                      

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”        

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 5- REF-18064-01-28-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[ Loti 5-"Blerje materiale për objektin:"Ndërtim trotuari 

dhe ndricimi , rruga e varrezave Suk2, 400 ml"] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1." GENTI 001 " SHPK                                                                                        L93101401U                      

                                                                         

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera: 1 976 625  (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzet 

e pesë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2." SHENDELLI " SHPK                                                                                      K07924803N                    

                                                                         

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera:   nuk ka paraqitur ofertë                    

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   " SHENDELLI " SHPK                                                                         K07924803N                       

Konkretisht për arsyet e mëposhtëme: 
 

Në DST pika 2, Kriteret  e veçanta të kualifikimit është kërkuar në pikën 1, shkronja a dhe b, 

formulari i ofertës, si dhe lista e çmimeve sipas zërave të  preventivit. 

Ky kriter nuk u përmbush nga ana e operatorit pjesëmarrës (mungojnë në sistemin elektronik). 



Rrjedhimisht ky operator skualifikohet.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë[" GENTI 001 " SHPK,adresa: Fier 

ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 

3361, nr. Pasurie 102/64],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 976 625  (një milion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 


